
11:30   CloseFOOD
MENU

3種チーズトースト 蜂蜜添え

¥ 800

タヒチ産バニラジェラートと
あずきのトースト

¥ 700

スモークハムと
チーズのトーストサンド

¥ 700

タマゴサラダと
しば漬けのトーストサンド

¥ 700 スモークサーモンサラダの
トーストサンド

¥ 800

※価格は全て税込価格表示です。店内飲食とテイクアウトでは消費税率が異なります。
※写真はイメージです。盛り付けや食器が実際と異なる場合がございます。



11:30   CloseFOOD
MENU

＊Tax  i n c l uded .　Consumpt i on  t a x  r a te  d i f f e r s  b e tween  ea t  i n  t a x  and  t a ke  away  t a x .
＊Picture on the menu may vary from actual products.

Toast with 3 Types of 
Cheese with Honey

¥ 800

Tahit ian Vani l la Gelato and 
Azuki Toast

¥ 700

Smoked Salmon Salad 
Toast Sandwich

¥ 800

Smoked Ham and 
Cheese Toast Sandwich

¥ 700

Egg Salad and 
Pick led Vegetables 
Toast Sandwich 

¥ 700



DRINK MENU

OTHER DRINK

フェアトレードアールグレイ（ HOT /  ICED ）
オレンジジュース
抹茶ラテ（ HOT /  ICED ）
チョコレート（ HOT /  ICED ）
コーラ
自家製ジンジャーエール
バナナスムージー
カフェオレソフトクリーム
小川珈琲 コーヒースタウト
ウッドミルブルワリー・京都（ペールエール）

¥ 650
¥ 600
¥ 800
¥ 800
¥ 600
¥ 750
¥ 800
¥ 600

¥ 1,030
¥ 950

オリジナルブレンド
ゲイシャブレンド
オリジナルアイス

¥ 650
¥ 800
¥ 650

シングルオリジン
オーガニック カフェインレス モカ

¥ 850
¥ 750

ESPRESSO

エスプレッソ
コルタード
フラットホワイト
カプチーノ
アメリカーノ（ HOT /  ICED ）
カフェラテ（ HOT /  ICED ）
キャラメルラテ（ HOT /  ICED ）
カフェモカ（ HOT /  ICED ）
エスプレッソトニック
アイスカフェラテフロート

※価格は全て税込価格表示です。店内飲食とテイクアウトでは消費税率が異なります。
※AeroPressはAeroPress, Inc. ,  Palo Alto, CA, USA. の登録商標です。※未成年のお客様及び、お車等運転者様へのアルコール提供はお断りしております。

■抽出方法をお選びください。

お好みのコーヒー豆からお選びください。詳しくはスタッフにお尋ねください。

¥ 450
¥ 650
¥ 700
¥ 750
¥ 650
¥ 750
¥ 850
¥ 850
¥ 750
¥ 850

オリジナル
ブレンド

¥ 600
¥ 800
¥ 850
¥ 900
¥ 800
¥ 900

ゲイシャ
ブレンド

¥ 650
¥ 850
¥ 900
¥ 950
¥ 850
¥ 950

シングル
オリジン

4

3

2

1

OR

エアロプレス ハンドドリップ

COFFEE

+  ¥ 100
+  ¥ 100

■エクストラショット
■ホイップクリーム

■ソイミルク or アーモンドミルク
■オーツミルク
■カフェオレソフトクリーム トッピング

+  ¥ 50
+  ¥ 100
+  ¥ 100



ESPRESSO

DRINK MENU

OTHER DRINK

Fair t rade Ear l  Grey（  HOT / ICED ）

Orange Juice

Matcha Lat te（  HOT / ICED ）

Chocolate（  HOT / ICED ）

Coke

Original Ginger A le

Banana Smoothie

Cafe Au Lai t  Sof t Ser ve Ice Cream

OGAWA COFFEE's Cof fee Stout

Woodmil l  Brewer y, Kyoto (Pa le A le)

¥ 650
¥ 600
¥ 800
¥ 800
¥ 600
¥ 750
¥ 800
¥ 600

¥ 1,030
¥ 950

Original Blend Cof fee

Geisha Blend Cof fee

Original Iced Cof fee

¥ 650
¥ 800
¥ 650

Single Or ig in Cof fee 

Organic Decaf Mocha
¥ 850
¥ 750

Espresso

Cor tado

Flat White

Cappuccino

Americano（  HOT / ICED ）

Cafe Lat te（  HOT / ICED ）

Caramel Lat te（  HOT / ICED ）

Cafe Mocha（  HOT / ICED ）

Espresso Tonic

Cafe Lat te Float

¥ 450
¥ 650
¥ 700
¥ 750
¥ 650
¥ 750
¥ 850
¥ 850
¥ 750
¥ 850

Original 
Blend 
Coffee

¥ 600
¥ 800
¥ 850
¥ 900
¥ 800
¥ 900

Geisha 
Blend 
Coffee

¥ 650
¥ 850
¥ 900
¥ 950
¥ 850
¥ 950

Single 
Origin 
Coffee

COFFEE

Please choose your preferred coffee bean.　Please ask the staff for details.

＊Tax  i n c l uded .　Consumpt i on  t a x  r a t e  d i f f e r s  b e tween  e a t  i n  t a x  and  t a ke  away  t a x .
＊Ae roP r e s s  i s  a  r e g i s t e r ed  t r adema r k  o f  Ae r oP r e s s ,  I n c . ,  P a l o  A l t o ,  C A ,  USA .
＊A l coho l  menu  i s  unava i l ab l e  f o r  d r i ve r s  &  p e r s on s  unde r  20  ye a r s  o f  a ge .  

AeroPress® Pour Over

4

3

2

1

OR
■Please choose your brewing method.

+  ¥ 100
+  ¥ 100

■Extra Shot
■Whipped Cream

■Substitute with Soy Milk or Almond Milk
■Substitute with Oat Milk
■Cafe Au Lait Soft Serve Ice Cream

+  ¥ 50
+  ¥ 100
+  ¥ 100
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