# FOOD MENU

3種チーズトースト 蜂蜜添え ¥800



タヒチ産バニラジェラートと あずきのトースト

¥700



タマゴサラダと しば漬けのトーストサンド ¥**700** 

スモークサーモンサラダの トーストサンド

¥800

## FOOD MENU

Toast with 3 Types of Cheese with Honey ¥800



Tahitian Vanilla Gelato and Azuki Toast ¥700



Smoked Ham and Cheese Toast Sandwich ¥ 700



Smoked Salmon Salad Toast Sandwich ¥800

### **DRINK MENU**

#### **COFFEE**

オリジナルブレンド ゲイシャブレンド オリジナルアイス	¥ 650 ¥ 800 ¥ 650	
■抽出方法をお選びください。		OR OR
シングルオリジン	¥850	
オーガニック カフェインレス モカ	¥750	エアロプレス ハンドドリップ

#### **ESPRESSO** お好みのコーヒー豆からお選びください。詳しくはスタッフにお尋ねください。

	オリジナル ブレンド	ゲイシャ ブレンド	シングル オリジン	
エスプレッソ	¥ 450	¥ 600	¥ 650	
コルタード	¥ 650	¥800	¥850	
フラットホワイト	¥ 700	¥850	¥900	
カプチーノ	¥ 750	¥900	¥950	
アメリカーノ ( HOT / ICED )	¥ 650	¥800	¥850	
カフェラテ ( HOT / ICED )	¥ 750	¥900	¥950	
キャラメルラテ(HOT/ICED)	¥850			
カフェモカ(HOT/ICED)	¥850			
エスプレッソトニック	¥ 750			
アイスカフェラテフロート	¥850			

■エクストラショット	+ ¥ 100	■ソイミルク or アーモンドミルク	+¥50
■ホイップクリーム	+ ¥ 100	■オーツミルク	+¥100
		■カフェオレソフトクリーム トッピング	+¥100

#### OTHER DRINK

フェアトレードアールグレイ(HOT/ICED)	¥ 650
オレンジジュース	¥ 600
抹茶ラテ(HOT/ICED)	¥800
チョコレート(HOT/ICED)	¥800
コーラ	¥ 600
自家製ジンジャーエール	¥ 750
バナナスムージー	¥800
カフェオレソフトクリーム	¥ 600
小川珈琲 コーヒースタウト	¥1,030
ウッドミルブルワリー・京都(ペールエール)	¥ 950

### **DRINK MENU**

#### **COFFEE**

Original Blend Coffee Geisha Blend Coffee	¥650 ¥800	
Original Iced Coffee  Please choose your brewing method.	¥ 650	
Single Origin Coffee Organic Decaf Mocha	¥850 ¥750	OR OR AeroPress® Pour Over

<b>FSP</b>	<b>RESSO</b>	
	ILLOUG	

Please choose your preferred coffee bean. Please ask the staff for details.

	Original Blend Coffee	Geisha Blend Coffee	Single Origin Coffee	
Espresso	¥ 450	¥ 600	¥ 650	
Cortado	¥ 650	¥800	¥850	
Flat White	¥ 700	¥850	¥ 900	
Cappuccino	¥ 750	¥ 900	¥ 950	
Americano ( HOT / ICED )	¥ 650	¥800	¥850	
Cafe Latte ( нот / ICED )	¥ 750	¥ 900	¥ 950	
Caramel Latte ( HOT / ICED )	¥850			
Cafe Mocha ( HOT / ICED )	¥850			
Espresso Tonic	¥ 750			
Cafe Latte Float	¥850			

■Extra Shot	+ ¥ 100
-------------	---------

■Substitute with Soy Milk or Almond Milk +¥50

■Whipped Cream +¥100

■Substitute with Oat Milk +¥100

■ Cafe Au Lait Soft Serve Ice Cream

+ ¥100

#### **OTHER DRINK**

Fairtrade Earl Grey( нот / ICED )	¥ 650
Orange Juice	¥600
Matcha Latte(нот / ICED)	¥800
Chocolate ( HOT / ICED )	¥800
Coke	¥600
Original Ginger Ale	¥750
Banana Smoothie	¥800
Cafe Au Lait Soft Serve Ice Cream	¥600
OGAWA COFFEE's Coffee Stout	¥1,030
Woodmill Brewery, Kyoto (Pale Ale)	¥950